27/86/2887 18:19 B666165355

e

MODUNLARIO
Glustizia - B7

ROMAZHH - BETITUTO PILGRMICO E 25CCADEILDSTATO EpA

DIPARTIMENTO DELL’AMMINIST

URS DAP PAG

NE PENITENZIARIA

UFFICIO DEL CAPO DEL DIPARTIMENTO
UFFICIO PER LE RELAZIONI SINDACALI E PER LE RELAZIONI CON IL PUBBLICO

Prot. n°

IlIll\i\ﬂllﬂ!lmﬁllll\lhﬂﬂﬂ

! G0AP-0204474 - 200

‘Pl.l GDAR -1e00- 27/0612007-02mv1 2007

Alle Organizzazioni Sindacali
§.A P .Pe, - Via Trionfale, 79/a
00136 - ROMA

0.5.A.P.P. — Via della Pisava, 223
00163 - ROMA,

C.LS.L.-FPS./P.P, — Via Lancisi, 21
Q0161 — ROMA

U.LL. —P.A/P.P. — Via Emilio Lepido, 46
00175 - ROMA

C.G.1L. - FP./PP. - Via Leopoldo Sorma, 31
00186 — ROMA

Si.N,A.PPc. —Large L. Daga, 2
00164 — ROMA

F.5.A. CNP.P. - Via Spaccarelli 86
00163 - ROMA

SiLALPc —ASLA -Viadella Consolata, 43/A
00165 ~ ROMA

SAG —PP. - Via Trinith dei Pellegrini, 1
00186 ~ ROMA

$i.AP.Pe — Via Belice, 13
00012- GUIDONIA (ROMA)

U.S.PP. (UGL— FNPP — CLPP - LISIAPP)
Via G. Mompiani, 7
00192 - ROMA

¢ pc. Alla Sepreteria Genemle

SEDE

OGGETTO; C.C.F. Rcbibbia, Attivita di servizio ncl periodo 2 luglio/15 settembre 2007 da assicurare con
o’ aliquota di personalc di Polizia Penitenziaria femminile, in atto in posizione di distacco.

Per informativa, s trasmette il P.C.D. del 26 giugno 2007 relativo all’oggetto irasmesso con nota n. 204180

dalla Segreteria Generala.

5i nchiyma Uattenzione di codeste OO0LSS, mmﬂ:malnspetmdnnalugmlanommmd:nsmmm

delle jnformazioni di cui alla logge 675/96 ¢ successive disposizioni correttive & integrative.

DELL"UFFICIO

B8l1/85

Mod. 40/255



27/86/2887 18:19

MO

DULARIO
Glystizia - 87

BBE6165355

URS DAP

Ufficio del Capo del Dipartimento
Segreteria Generale

URGENTISSIMO

|\uuu\m\mmmm\\m

G0AP-0204180-200

PU-GDAP - 1200~ zafoemo:ﬂ 02041 80-2007

HORIA 284 - 12TALTO POLORARCO E ZECCA DRILO BTATD SpA

00 %7
9%- oot

e, p.c.:

—7

~ Alla Direzione Generale del

Personale e della Formazione

Alla Direzione Generale dei
Detenuti e del Trattamento

Alla Direzione Generale delle
Risorse materiali dei Beni
E dei Servizi

Alla Direzione Generale della
Esecuzione Penale Esterna

All'Ufficio per PAttivita
Ispettiva e del Controllo

All'Ufficio del Contenzioso

All'Ufficio Cerimoniale e
Rappresentanza

SEDE

All'lstituto Superiore di Studi
Penitenziari

ROMA
Via FAX

All'Ufficio per le Relazioni Sindacali
e le Relazioni con il Pubblico

SEDE

OGGETTO: Casa Circondariale Femminile di Roma Rebibbia.
Attivitd di servizio nel periodo 2 luglio/15 settembre 2007
da assicurare con un'aliquota di personale di Polizia
penitenziaria femminile, in atto in posizione di distacco.

82/85

g8¢ I



27/86/20087 1#:19 AbbE165355 URS DAP PAG  P4/@5

DIPARTIMENTO DELL’AMMINISTRAZIONE PENITENZIARIA

IL CAPO DEL DIPARTIMENTOQ

PRESO ATTO di quanto comunicato dalla Direzione della Casa Circondariale fermminile di Roma
Rebibbia ¢ dal Provveditore Regionsale per il Lazio, circa le gravi difficoltd
attualmente rilevabili presso il menzionato istituto, per far fronte alle esigenze di
servizio della struttura dovuie alla carenza di personale femminile con particolare
riguardo a quello appartenente al ruolo degli agenti e agsistenti;

CONSIDERATE altres le lamentele perverte al riguardo, anche da parte di aleume Organizzazioni
Sindacali, che farmo ritenere non pih rinviabile adozione di ulteriori significativi
provvedimenti di sostegno al contingente di p.p.f. dellistituto in questione per
alleviare i carichi di lavoro individuali, ¢ consentire agli stessi la legittima fruizione

del congedo estivo;

VISTI gHi esiti negativi dell’interpelio nazionzle diramato con nota n. 0154155 del
15.05.2007 al fine di reperire eventuali unitd necessaric da asscgnare in via
temporanea in detta sede;

VISTO inoltre I’esito sfavorevole deil’interpello intemo al Dipartimento diramato in data

30.05.2007 dalla Direzione Generale del Personale ¢ della Formazions, rivolto alle
unitd di personale femminile in atto distaccate presso le varie articolaziond, di cui
soltanto n. 3 hanno viterito di aderire spontaneamente al servizio richiesto;

TENUTO conto di quanto emerge dalla suddetta nota del 30.05.2007, circa Ia possibilita di
ricarrere all’erissions di provvedimenti d*ufficio;

DISPONE

che ciascuna Direzione Generale di seguito indicata ed uffici di staff del Capo del Dipartimento,
provvedano ad assicurare presso la C.C.F. di Roma Rebibbia il servizio nel periodo 2 luglio / 15
settembre 2007, con un'aliquota &i personale di polizia penitenziaria femnminile, gid in posizione di
distacco presso questo Dipartimento, a rotazione nella misura a fianco di ciascuna di essi indicata:

Segreteria Generale 2



27/86/2887 18:13 BEBEE1HSIES URS DAP PAG B5/05

TTfficio Attivith Ispettiva e del Controllo 2
Ufficio del Contenzioso 1 R
Ufficio de]l Cerimoniale ¢ Rappresentanza 1

- \

—Difezione Generale Qelﬁx & Servizi R T o ~ N

Direzione Generale Natonuéi o Trattamento 1

/
Direzione Generale Esecuzione Penale Esterna 1

/ \

Direzione Generale del Personale e Formme 3

. - U g

Istituto Superiore Studi Penitenziari 1

Si conﬁd;-n_clla massima oollaboraéibnc' da parte &ella 33.LL., rimanendo in attesa di
assicurazione al riguardo con preghiera di far ténere il prospetto di tipartizione del periodo tra il.

personale sopraindicato.
Si xingrazia.
Q,O'W\a', 2 6 GiY, 2007 ARTIMENTO ’
-« TIMENTO

Ei.b ryy iR QUMMA



